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                        BOLU İLİ-MUDURNU İLÇESİ-SAMAT KÖYÜ 
                               TAPUNUN 119 ADA-27 PARSEL 

                             CAMİ ALANI AMAÇLI 
                  İMAR PLANI AÇIKLAMA RAPORU 
 
 
 

1-Planlama Alanının Yeri: 
 

Bolu ili, Mudurnu ilçesi, Samay köyü, tapunun 119 ada, 27 parsel numarasında 
kayıtlı gayrimenkuldür. Yüzölçümü 1151,76m2, maliki Samat Köyü Köy Tüzel Kişiliği’dir. 
Parsel üzerinde cami ve müştemilatları amaçlı yapılaşma bulunmaktadır. Geometrik 
olarak yamuk formundadır. 

 

 

Planlama Alanı Uydu Fotoğrafı 

 

Planlama Alanı  Mudurnu İlçe Merkezinin yaklaşık 15km kuzeydoğusunda, 
Samat Köyü yerleşik alanı içinde kalmaktadır.  

 

PLANLAMA 
ALANI 
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Planlama Alanı Konum Krokisi 

 

2-Plan Hazırlanmasının Amacı: 

Parsel üzerinde Cami ve müştemilatları amaçlı yapılaşmaya gidilmesi 
düşünüldüğü için imar planı hazırlanmasına ihtiyaç duyulmuştur. 

 

 

3-Planlama Alanı Ulaşımı:  
Planlama alanı Bolu İli, Mudurnu İlçesi, Samat Köyü sınırları içerisinde 

bulunmakta olup; ulaşımı Samat Köy Yolu üzerinden sağlanmaktadır. Ulaşım krokisi 
aşağıdaki gibidir. 
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Ulaşım Krokisi 

 

4-Jeolojik Etüt Raporları Sonuçları:  
 

Bu kapsamda yüzeysel gözlemler ve sondajlı jeolojik ve jeoteknik çalışmalar 
yapılmış olup; alanın imar planına esas jeolojik ve jeoteknik etüt raporu Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı’nın 28.09.2011 tarih, 102732 sayılı genelgesi gereğince Çevre ve 
Şehircilik İl Müdürlüğünce onaylanmıştır. 

   
5-Kurum Görüşleri:  

 
Planlama çalışmasına başlanmadan önce görüşleri alınan kurumlara ait yazı 

özetleri aşağıdaki gibidir. 
 

T.C. BOLU VALİLİĞİ  
Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü: 

 
Söz konusu taşınmazın bulunduğu alana ilişkin arşiv kayıtlarında (Sit Alanları 

Yönetim Sistemi ) yapılan incelemelerde 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma 
Kanunu’na göre korunması gerekli tabiat varlığı ile doğal sit alanı bulunmadığı tespit 
edilmiştir. Ancak herhangi bir tabiat varlığına (mağara, anıt ağaç değeri taşıyan ağaç, 
fosil yatağı vb.) rastlanılması halinde Müdürlüğümüze bildirilmesi gerekmektedir. 

 
Köy yerleşik alanı içerisinde yapılması planlana yapılar için Bolu İli 1/100.000 

ölçekli Çevre Düzeni Planına ait, “VI.2.2. Kırsal Yerleşme Alanları”  maddesinde “Köyün 
genel ihtiyaçlarına yönelik olarak yapılacak sosyal ve ticari tesisler(köy konağı, 
ibadethane, okul, spor alanı, harman yeri, Pazar yeri, sağlık ocağı, sağlık evi, PTT, 

PLANLAMA 
ALANI 



6 
Bolu İli-Mudurnu İlçesi-Samat Köyü 119 Ada, 27 Parsel  
İmar Planı Açıklama Raporu 

 

  
Sayfa 6 

 
Bülent Körpe Şehir Planlama Bürosu  

karakol, ticarethane, mezarlık vb.) için yapılaşma koşulları ilgili idaresince belirlenir.” 
Hükmü yer almaktadır. 

 
İlimiz, Mudurnu ilçesi, Samat Köyü, 119 ada 27 numaralı parselde yapılması 

planlanan “İbadet Alanı (Cami Yeri)” amaçlı 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planıve 1/1000 
ölçekli Uygulama İmar Planı ile ilgili Bolu İli 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planına ait 
hükümlere uyulması,  çevre düzeni planında yer almayan hususlarda 3194 sayılı İmar 
Kanunu ve ilgili yönetmeliklerinin esas alınması kaydıyla Müdürlüğümüzce bir sakınca 
bulunmamaktadır.  

 
Ayrıca içme suyu havzaları için DSİ 53. Şube Müdürlüğüne ve "ÇED Kapsam 

Dışı", "ÇED Gerekli Değildir", "ÇED Olumlu" kararı bulunan projeler haricindeki (faaliyet 
türünde ve kapasitesinde değişiklik olmaması kaydıyla) projelerle ilgili Çevresel Etki 
Değerlendirmesi Yönetmeliği kapsamında Müdürlüğümüzün görüşü için proje sahibinin 
Müdürlüğümüze başvuru yapması gerekmektedir.  

 
 Söz konusu taşınmaz 25/11/2014 tarih ve 29186 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe giren ÇED Yönetmeliği Listelerinde yer almadığından kapsam 
dışı olarak değerlendirilmiştir.  
 

Ayrıca 2872 sayılı Çevre Kanunu ile 5491 sayılı Çevre Kanununda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanuna istinaden çıkarılan Yönetmeliklerin ilgili hükümlerine 
uyulması, diğer mer’i mevzuat çerçevesinde öngörülen gerekli tüm izin ve tedbirlerin 
alınması, beyan edilen faaliyet dışında çalışılmaması, ekolojik dengenin bozulmaması, 
çevrenin korunmasına ve geliştirilmesine yönelik tedbirlere riayet edilmesi 
gerekmektedir. 

 
 

İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü: 
 
Söz konusu taşınmazda su baskını afeti nedeniyle DSİ Genel Müdürlüğünce 

düzenlenen 21.1.1980 tarih ve 377 sayılı Etüt raporuna ve 03.08.1980 tarih ve 8/1225 
sayılı karara göre Afete Maruz Bölge ilan edildiği belirlenmiş olup, bu Afete Maruz 
Bölge kararının 25.10.1983 tarih ve 83/7267 sayılı kararname ile yürürlükten kaldırıldığı 
tespit edilmiştir. Bu nedenle 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planı yapılırken DSİ Genel Müdürlüğünün görüşüne göre alt ve üst 
yapılaşmasına gidilmesi gerekmektedir. 

 
 

İl Sağlık Müdürlüğü: 
 
Söz konusu yazınıza istinaden Müdürlüğümüz personellerince mahallinde 

yapılan inceleme ve değerlendirme sonucunda tanzim edilen rapor ekte gönderilmiş 
olup; 

Ekli rapordan da anlaşılacağı üzere insan ve toplum sağlığının korunması 
amacıyla;  
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-İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkındaki Yönetmeliğin 6. maddesinde belirtilen 
parametre değerlerine uygun içme kullanma suyu temin edilmesi,  

 
-Evsel sıvı atıkların kanalizasyon sistemine verilmesi, bunun mümkün olmaması 

durumunda ise Lağım Mecrası İnşası Mümkün Olmayan yerlerde Yapılacak Çukurlara 
Ait Yönetmelik hükümlerine uygun fosseptik yapılması,  

-İl Özel İdaresince tarafından söz konusu alanda köylere tahsis edilmiş içme 
kullanma su kaynağı isale hattı, su deposu ve şebeke sistemi olup olmadığı konusunda 
gerekli tespitinin yapılarak bu konuda gerekli tedbirlerin alınması, 

- Katı, sıvı, gaz atıklar ile gürültü, toz, ve koku kirliliği kapsamında ilgili 
yönetmelikler kapsamında gerekli tedbirlerin alınması, 

-Kemirici, vektör ve paraziter hastalıklara karşı gerekli önlemlerin alınması 
gerekmekte olup,  

 
Müdürlüğümüzce yukarıda belirtilen tedbirlerin alınması, ilgili diğer 

yönetmeliklere uyulması ve ilgili kurumlardan uygun görüş alınması şartıyla Samat 
Köyü, 119 ada 2 numaralı parselde yapılması planlanan “İbadet Alanı (Cami Yeri)” 
amaçlı 1/5000 ölçekli Nazım ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı yapılmasında 
Müdürlüğümüzce herhangi bir sakınca görülmemiştir. 
 

 
SAKARYA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.  
 
İlgi yazınızda Bolu İli, Mudurnu İlçesi, Samat Köyü, 119 ada 27 numaralı parselde 

yapılması planlanan “İbadet Alanı (Cami Yeri)” amaçlı 1/5000 ölçekli nazım imar planı 
ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı yapılmasında kurumumuzca herhangi bir 
sakıncası yoktur.  
 

 
BOLU İL ÖZEL İDARESİ  
Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü: 
 
Samat Köyü, 119 ada 27 numaralı parselde yapılması planlanan “İbadet Alanı 

(Cami Yeri)” amaçlı 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar 
Planı yapılması ile ilgili olarak Kurumumuz mevzuatı çerçevesinde değerlendirmenin 
yapılması sonucunda Müdürlüğümüze herhangi bir sakınca yoktur.  

 
 

İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ  
Müze Müdürlüğü: 

 
İlimiz, Mudurnu İlçesi, Samat Köyü, 119 ada 27 numaralı parselde yapılması 

planlanan “İbadet Alanı (Cami Yeri)” amaçlı1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 
ölçekli Uygulama İmar Planı yapılması ile ilgili olarak Kurumumuz mevzuat 
çerçevesinde değerlendirmenin yapılması ve kurum görüşünün bildirilmesi 
istenilmektedir.  
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Söz konusu taşınmazın  21.07.1983 tarihli ve 2863 sayılı Kanuna göre daha 
önceden tescil edilerek koruma altına alınmış olan “Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür 
Varlığı” veya “Sit Alanı” kaydı bulunmadığı tespit edilmiştir. 

 
1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 

yapılması ile ilgili olarak 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu 
kapsamında sakınca olmadığı belirlenmiştir. 

 
Ayrıca parselde 07.09.2021 tarihinde incelemede bulunulmuştur. Parsel 

üzerinde mevcut durum itibariyle kullanım dışı olan bir cami yapısı bulunmakta olup 
parselin boş olan bölümlerinde yapılan arkeolojik yüzey araştırmasında “21.07.1983 
tarihli ve 2863 sayılı kanun kapsamında kalan Roma ve Bizans dönemine ait, bir adedi 
yazıtlı toplam dört adet korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı niteliğinde taş eser 
tespit edilmiştir. Söz konusu eserlerin Bakanlık Makamının 21/03/2001 tarihli onayıyla 
yürürlüğe giren “Müzecilik Kılavuzu’nun “Diğer Güvenlik Önlemleri” başlıklı bölümünde 
belirtilen esaslar uyarınca ilgili köy muhtarına zimmetlenmesi planlanmaktadır. 

 
Mevcut durum itibariyle parselde başka bir kültür varlığına rastlanmamış olup, 

söz konusu taş eserlerin de in-situ olmadığı kanaatine varıldığından, 119 ada 27 
numaralı parselde yapılması planlanan “İbadet Alanı (Cami Yeri)” amaçlı 1/5000 ölçekli 
Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı yapılmasında sakınca olmadığı 
belirlenmiştir. 

 
Ancak bahsi geçen alanda yapılacak uygulamalar sırasında herhangi bir kültür 

varlığına rastlanması durumunda çalışmaların durdurularak, 2863 sayılı Kanunun 4. 
Maddesi gereğince doğrudan veya ilgili makamlar aracılığıyla Müdürlüğümüze haber 
verilmesi gerekmektedir. 
 

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 5. Bölge Müdürlüğü: 

            Bolu İli, Merkez İlçesi, Mudurnu İlçesi, Samat Köyü, 119 ada 27 numaralı 
parselde yapılması planlanan “İbadet Alanı (Cami Yeri)” amaçlı nazım ve uygulamalı 
imar planı yapılması hususunda Kurum görüşü talebi incelenmiştir. Bahse konu 
taşınmazların kuzeyi yol, diğer yönleri ise şahıs parselleri ile sınırlıdır. 

Söz konusu alan DSİ Projeleri kapsamında kalmadığı, içme-kullanma suyu temin 
edilen baraj ve göl koruma alanı içerisinde bulunmadığı tespit edilmiştir. Ancak parselin 
kuzeyinden Ayı Deresi geçmekte olup, önceki yıllarda İdaremizce yapılan taşkın kontrol 
tesisi bulunmaktadır. Mevcut taşkın tesisi dışından itibaren 10m genişliğindeki tesis 
boyunca alanın bakım onarım yolu ve koruma bandı olarak bırakılıp bu kısmın 
yapılaşma dışı bırakılarak kalan kısımda olası taşkınlara karşı her türlü tedbirin 
malikince alınması, yamaç ve çevre yüzey sularının olası zararlarına karşı her türlü 
tedbirin malikince alınması, yapılacak tesisin su basman kotunun imar kanununda 
belirtilen yükseklikte belirlenmesi, taşınmazdaki yapılaşmadan dolayı oluşabilecek ve 3. 
Kişilerin görebileceği zarar ziyan huşundan DSİ’den tazminat talep edilmemesi, olası 
aşırı yağışlarda oluşabilecek taşkınlardan DSİ’nin sorumlu tutulması, söz konusu 
faaliyetin, Çevresel Etki Değerlendirilmesi yönüyle de ilgili kurum ve kurullarca 
incelenmesi ve kurumumuzdan bu konu ile ilgili görüş alınması, su ihtiyacının yeraltı 



9 
Bolu İli-Mudurnu İlçesi-Samat Köyü 119 Ada, 27 Parsel  
İmar Planı Açıklama Raporu 

 

  
Sayfa 9 

 
Bülent Körpe Şehir Planlama Bürosu  

suyundan temin edilmek istenmesi halinde 167 sayılı kanun gereği kurumumuzdan izin 
alınması ve atıklar konusunda Su Kirliliği Kontrol Yönetmeliği ile Katı Atık 
Yönetmeliğinde belirtilen esaslara uyulması kaydıyla “Cami” yapılmasında Kuruluşumuz 
açısından sakınca görülmemektedir. 

 
 Planlama Kararları: 
  

 Parsel kuzeyinden kadastro yolu geçmektedir. Kadastro yolu taşınmaza cephe 
verecek şekilde 10 metrelik imar yolu planlanmış, taşınmazın doğu, batı ve güney 
sınırları içi nazım imar planında “ibadet alanı”, uygulama imar planında “cami alanı” 
olarak düzenlenmiştir. Kadastro yolu ile planlama alanı arasında kalan dereden 
taşınmaza bağlantı köprü ile sağlanacaktır. 

 

 

PLAN NOTLARI: 
 

NAZIM İMAR PLANI NOTLARI: 
 

1-1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI ONAYLANMADAN UYGULAMAYA 
GEÇİLEMEZ. 
 

2-BELİRTİLMEYEN HUSUSLARDA BOLU İLİ,  1/100.000 ÖLÇEKLİ ÇEVRE DÜZENİ 
PLANI HÜKÜMLERİ, 3194 SAYILI İMAR KANUNU VE BAĞLI YÖNETMELİK HÜKÜMLERİ 
GEÇERLİDİR. 
 

3-DİĞER HUSUSLARA İLİŞKİN DETAYLAR 1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR 
PLANINDA BELİRLENECEKTİR. 
 
 UYGULAMA İMAR PLANI NOTLARI: 
  

1-PARSELİN CEPHE ALDIĞI KÖY YOLUNDAN ÇEKME MESAFESİ 5 METRE, KOMŞU 
PARSELLERDEN 3 METRE, TAŞKIN TESİSİNDEN 10 METREDİR. 
 

2-YAPILANMA KOŞULLARI; EMSAL:1.00, YÜKSEKLİK ENÇOK (YENÇOK) SERBEST 
OLARAK UYGULANACAKTIR. (TOPLAM İNŞAAT ALANI, İMAR PARSELİ ÜZERİNDEN 
HESAPLANACAKTIR). 
 

3-LAĞIM MECRASI MÜMKÜN OLMAYAN YERLERDE YAPILACAK ÇUKURLARA AİT 
YÖNETMELİK HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR. 
 

4-İNSANİ TÜKETİM AMAÇLI SULAR HAKKINDAKİ YÖNETMELİK HÜKÜMLERİNE 
UYULACAKTIR. 
 

5-KEMİRGEN VE HAŞERELERE KARŞI BİYOSİDAL ÜRÜNLERİN KULLANIM USUL VE 
ESASLARI HAKKINDA YÖNETMELİK HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR. 
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6-2872 SAYILI ÇEVRE KANUNU, SU KİRLİLİĞİ KONTROL YÖNETMELİĞİ VE ÇED 
YÖNETMELİĞİ, HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR. 
 

7-DEPREM BÖLGELERİNDE YAPILACAK BİNALAR HAKKINDAKİ YÖNETMELİK 
HÜKÜMLERİ İLE AFET BÖLGELERİNDE YAPILACAK YAPILAR HAKKINDAKİ YÖNETMELİK 
HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR. 
 

8-PLANLAMA ALANININ ÇEVRESİNDE BULUNAN KURU VE BAZ AKIMLI DERE 
YATAKLARI KORUNMALI, KATI ATIK HAFRİYAT VSATILMAMALI, TAŞINMAZ ÜZERİNDEKİ 
YAPILAŞMADAN DOLAYI 3. KİŞİLERİN GÖREBİLECEĞİ ZARAR ZİYAN DSİ'DEN TALEP 
EDİLMEMELİ, AŞIRI YAĞIŞLARDAN OLACAK TAŞKINLARDANDSİ SORUMLU 
TUTULMAMALIDIR. 
 

9-ONAYLI İMAR PLANINA ESAS JEOLOJİK/JEOTEKNİK ETÜT RAPORUNDA VE 
İLGİLİ KURUM VE KURULUŞLARDAN ALINAN GÖRÜŞLERDE BELİRTİLEN HUSUSLARA 
UYULACAKTIR. 
 

10-BELİRTİLMEYEN HUSUSLARDA BOLU İLİ, 1/100000 ÖLÇEKLİ ÇEVRE DÜZENİ 
PLANI HÜKÜMLERİ, 3194 SAYILI İMAR KANUNU VE BAĞLI YÖNETMELİK HÜKÜMLERİ 
GEÇERLİDİR. 


